Domino Eneas ad Tustylonem
pthenotarium puerum

Domino Johanni Tustyloni amico plures Eneas
 Silvius Stron plucina dicit, dedi ad te unq
 liras. Brasq; de Biblia vetuli. quam unq
 missi Argenti nobili equi procepio meo
 muneram. Sed amur aliquid nec quid tibi
 spsi. nec quid unges Johes Schindel pho et
 Astronomo meo temporis pstantissimo, eplam
 obsequat in Bohemia puenisse. Inadit em
 latrones Tabellarius ac no solus auro p
 sed etia liris excessu est, perdat superci
 hor genus latronum. qui ne tantu sibi lucy
 succid. sed alys q; incommodat alq; suo
 emolumento. hy su qui mercato velu deloco
 in locu phibent. hy caritud faciunt. hy bella
 sustant. hy fedus huane societate obtempit.
 nec ullu sunt in pincias ac pincias esse
 quereant, quod si tuta esset itera. nec mare
 puerat. nec Silvi Campiq; latronib; infesta
 vent. frequet in Almania yrali. et in yralia
 almani pferret. nec in orienti res vlla
 esset huane vite necia q; ne tirect in occide
 Nec vnaq; mercimonia sua negaret eo is
 occiditales. feretq; vnaq; orbis corpus.
 dulcep ac delictabile foret in illa regione
 vna istam vifere. Nempe si tunc ad vos
 fuisset accessu. iam dudum ego Bohemiam
 petuissim. famosamq; illam. totumq; germanie
 principem velon pragam. templa. domos.
 arces. pures. vniuersitate. et horeb. vniuersq;
 q; totu platus fussen. Sed horrenda
 latronum iniquitas. vniu unq. sed meo
 etia liris pcludit adiu. nec et Tustylonem

Gras de
biblia vetuli
qua unq
missi

depreda
lupinis
spolis et
latronib;

vbi quos
excipit
se demta
rela ita
ptero

defuncta
climata

est